Darbų atlikimo termino pratęsimas 6.2. 2025 m. kovo 15 d. 

Delspinigiai dėl Darbų vėlavimo ar 
netinkamo jų atlikimo 

6.9 0,02 % Sutarties kainos per dieną 

Bauda už aplinkos apsaugos vadybos 
sistemos reikalavimų nesilaikymą 

5.9.4 1000 eurų 

Sutarties kaina, 9.1. 47 795,00 eurų 
[keturiasdešimt septyni 
tūkstančiai septyni šimtai 
devyniasdešimt penki eurai] 

iš kurių PVM sudaro 9.1.   8 295,00 eurai 
[aštuoni tūkstančiai du šimtai devyniasdešimt 
penkti eurai 00 ct] 

Išankstinio mokėjimo suma (jei yra) 9.3. - 

Atskaitymai nuo kiekvieno tarpinio 
mokėjimo 

netaikoma 

Sulaikymo procentas 

netaikoma 

Išankstinio mokėjimo terminas 9.7.1. - 

Kitų mokėjimų terminas 9.7.1. 30 kalendorinių dienų

[...]

Statybos pabaiga bus laikomas momentas, kai bus ištaisyti defektai (jei reikia) ir Užsakovo surašyta 
Deklaracija apie statybos užbaigimą, bei Užsakovui bus perduoti visi su statybos užbaigimu susiję dokumentai, kuriuos 
privalo saugoti Užsakovas. 

9. SUTARTIES KAINA IR APMOKĖJIMAS 

9.1. Sutarties kaina yra 47 795,00 € su PVM [keturiasdešimt septyni tūkstančiai septyni šimtai 
devyniasdešimt penki eurai] iš kurių PVM sudaro 8 295,00 € [aštuoni tūkstančiai du šimtai devyniasdešimt penkti eurai 
00 ct].  Jei suma skaičiais neatitinka sumos žodžiais, teisinga laikoma suma žodžiais. 

9.2. Šiai Sutarčiai taikoma fiksuotos kainos kainodara. Bet koks kiekis, kuris gali būti nustatytas Techninės 
specifikacijos dokumentuose, sąnaudų kiekių žiniaraščiuose, jeigu jie pateikiami, – yra orientacinis (projektinis) ir neturi